بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَالْحَمْدُ لِلّٰهِ الَّذِیْ عَلَّمَ الْقُرْآنَ
وَیُحَدِّثُ بِالْحَدِیْثِ

# شش ماہی

دہلی

جلد ۲ ماہ ستمبر ۱۹۳۴ء مطابق ماہ جمادی الاولیٰ ۱۳۵۳ھ نمبر ۵

مستطابہ جامعہ ملیہ
دہلی

## مناسبات

شش ماہی امتحان - طلبہ کی کتب بینی کیلئے ایک ہفتہ تک اسباق بند رہنے کے بعد ۱۳۵۳ھ ۱۳ اگست کو دارالحدیث رحمانیہ کا شش ماہی امتحان نہایت باقاعدہ طور پر ہوا۔ ۱۳ اگست کو بعد عصر نتیجہ سنایا گیا جو ص درجہ امید افزا اور پچھلے تمام نتائج سے شاندار رہا۔